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زادهآرمین احمدیان  هادی سعیدی و  زبان انگلیسی   هنر    

   2درس  – 10گرامر      2: گزینه  76پاسخ سؤال  

ای و تنها گزینه   استفاده شده ای  صفت مقایسه   باید ازشویم که در جای خالی  از ترجمه صورت تست متوجه می 

 باشد. می  2دهد گزینه ای را به شکل درستی نشان می که یک صفت مقایسه 

 

   2درس  – 11گرامر      3: گزینه 77پاسخ سؤال  

که یک حرف اضافه است دقت شود. با توجه به گرامر درس   withoutبرای حل این تست کافی است به کلمه 

رود در واقع نقش متمم  نیم فعلی که بعد از حرف اضافه بکار می دا)مبحث اسم مصدر( می   دوم پایه یازدهم 

 باشد. ( می gerundدار )ingحرف اضافه را دارد و به صورت 

 

   3درس  – 11گرامر      1: گزینه 78پاسخ سؤال  

باشد. از طرفی مفهوم کلی  می   Iشویم که جمله داده شده شرطی نوع  با نگاه کردن به صورت سؤال متوجه می 

در این سؤال بعنوان یک   thinkباشد. فعل  نادرست می   3باشد در نتیجه گزینه  مربوط به زمان حال می  جمله

 (.  2باشد و فرم استمراری ندارد )رد گزینه  می  (state)فعل حالت 

 

   3: گزینه 79پاسخ سؤال  

  ofای که در آن از  نیاز داریم و تنها گزینه   ofها و بر اساس ترجمه تست به حرف اتصال  با توجه به گزینه 

داریم    تفصیلی باشد. از طرفی با توجه به ترجمه تست در جای خالی به صفت  می  3استفاده شده است گزینه  

باید بصورت جمع باشد   actorمه  ، کلsome  صفت شمارشیبا توجه به وجود    کنید (. و دقت 4و   2)رد گزینه  

 (  2)رد گزینه 

  = … Some ofبرخی از ...   

 

 



 

زادهآرمین احمدیان  هادی سعیدی و  زبان انگلیسی   هنر    

 نوز به دستمون نرسیده است.وال هاین س 

 

 

 

 

 کتاب کار    2درس  – 11لغت       2گزینه    :81پاسخ سؤال  

   آورد. بدست می ها دلار از فروش قهوه به کشورهای سراسر جهان برزیل میلیون 

 ( در جستجوی چیزی بودن 4  ( دادن 3  ( بدست آوردن 2  ( خریدن  1

 

 کتاب کار    1درس  – 12لغت       1گزینه   :82پاسخ سؤال  

 المللی دشوار کرده بود.  کمبودِ یک زبان مشترک ارتباط برقرار کردن را برای افراد در کنفرانس بین 

 ( انگیزه برای  4  ( تقاضا برای 3  ای از، رنجی از  ( گستره 2  ( کمبود 1

 

   3درس  – 12لغت       2گزینه   :83پاسخ سؤال  

  عملی )کاربردی( این چیزها در تئوری خیلی مشخص است ولی چیزی که شما نیاز دارید بدست بیاورید تجربه  

 است. 

 ( غیرقابل تغییر 4  ( معمولی 3  ( عملی، کاربردی 2  ( قدیمی، کهن 1

 

   1درس  – 12لغت      3گزینه    :84پاسخ سؤال  

 شود. اطلاق می تعلق داشتن افراد به یک فرهنگ، منطقه جغرافیایی یا کشور  حسهویت فرهنگی به 

 ( منبع 4   ( حس 3  ( احساس کردن 2  ( احساس 1

 feelتوان از کلمه  نشینی است و در این ساختار نمییک هم   sense of belongingتوجه!!! دقت شود عبارت  

 د.  استفاده کر senseبه جای  emotionیا 

 



 

زادهآرمین احمدیان  هادی سعیدی و  زبان انگلیسی   هنر    

   1درس  – 12لغت       4گزینه   :85پاسخ سؤال  

او افکارش را در مورد جاهایی که در سفرش بازدید کرده بود در دفتر خاطراتش )دفتر یادداشت روزانه( نوشت.  

 کرد این کار به مراتب بهتر از عکس گرفتن است. می   تصوراو 

 ( مشکل، مسأله 2   ( مبدأ، منشأ، محل پیدایش1

 ( دفتر خاطرات، دفتر یادداشت روزانه  4      ( سفر 3

 

    1درس  – 12لغت      2گزینه   :86پاسخ سؤال  

 زدن به داخل زمین دویدند.   فریادپلیس نتوانست تماشاگران فوتبال را کنترل کند، )تماشاگرانی( که با دعوا و  

 ( هشدار دادن  4  ، آلوده کردن ( عفونی کردن3  ( فریاد زدن 2 کننده ( گیج1

 

   2درس  – 12لغت       3گزینه   :87پاسخ سؤال  

 تونی از یک دیکشنری آنلاین رایگان هم استفاده کنی. تو می  ضمناهای جیبی خیلی گران نیستند. دیکشنری 

 ( از نظر من اکی هست. 4             ، ضمنا( راستی3( چه بد / چه حیف            2( موافقم، متوجهم             1

 ترجمه کلوز: 

  زیرا جلویی ساختمان بیرون رفت تا ببیند هوا چطور است. هوا گرم و آفتابی بود. خیلی خوب بود    ب هلن از در

بقدری سرد بوده که او مجبور شده بود گرمکن را روشن  هوا  طی دو هفته گذشته هوا سرد و بارانی بوده است.  

توانست قبض گرمایش را پرداخت کند.  کرد و اینکه می او کار می   خانه   س بود، زیرا گرمکنشانکند. او خوش 

توانستند از گرمکن منزلشان استفاده کنند،  نمی   زیراشانس نبودند.  خوش   تا این حد بعضی از مردم آن شهر  

دهد.  هر زمستان رخ می   کردند. این اتفاق تقریبا  میها زغال در داخل باربیکیو قرار دادند و آن را روشن  آن

کنند. بندند تا سرما را خارج از خانه نگه دارند، سپس زغال چوب را روشن می ها را کامل میمردم همه پنجره 

 میرند.  شود و همه می هایشان مصرف می خیلی زود، اکسیژن موجود در خانه 

 



 

زادهآرمین احمدیان  هادی سعیدی و  زبان انگلیسی   هنر    

 گرامر پایه       4گزینه :88پاسخ سؤال  

  ، توان به جواب این سوال رسید. از طرفی با توجه به ساختار جملهراحتی می با استفاده از ترجمه جمله به  

باشد  به معنای شبیه بودن می   Look like(.  1برای کامل شدن جای خالی نیاز به یک فعل داریم )رد گزینه  

 (.  2دهد )رد گزینه که در اینجا معنی نمی 

 

   3درس  – 12گرامر       1گزینه   :89پاسخ سؤال  

تقدم و تأخر در مفهوم  زیرا  شویم که در جای خالی به زمان گذشته کامل نیاز داریم  از مفهوم جمله متوجه می 

جواب درست    گذشته ساده(+    because / since+    گذشته کامل از طرفی با توجه به فرمول: )   ، جمله وجود دارد

 باشد.  می  2گزینه 

That was nice because for the past two weeks it had been so cold.  

 باشند. نادرست می  4و    2های داریم، پس گزینه  فعلو  فاعلتوجه!!! دقت داشته باشید در جای خالی نیاز به 

 

    1درس  – 11لغت      3گزینه   :90پاسخ سؤال  

به    turnباشد در حالی که کلمه  می   فعل دو قسمتی به معنای روشن کردن یک    turn onدقت شود کلمه  

نوشته    on  اضافه   ها با در نظر گرفتن حرفتواند داشته باشد. معنای هر یک از گزینه تنهایی معانی زیاد دیگر می 

 شده است. 

 ار گرفتن ( استخدام کردن، بک2   ( سوار شدن )اتوبوس و قطار و ...( 1

 ( .........  4      ( روشن کردن 3

 

 

   3درس  – 11لغت       1گزینه   :91پاسخ سؤال  

 تأثیر ( غیرمؤثر / بی 4   ( موفق 3  ( سخاوتمند / زیاد 2  ( ناتوان 1

 

Past Perfect Past Simple 



 

زادهآرمین احمدیان  هادی سعیدی و  زبان انگلیسی   هنر    

   4گزینه   :92سؤال  پاسخ 

معنی هستند و پشت سر هم بکار  هم   howeverو    Althoughباشد زیرا هر دو کلمه  نادرست می   کاملا   1گزینه  

باشد )این گزینه در صورت  می   howeverعدم وجود ویرگول بعد از کلمه    3روند. علت نادرستی گزینه  نمی

 در انگلیسی وجود ندارد.  enough laterتوانست درست باشد(. ساختار می howeverوجود ویرگول بعد از 

 : 1ترجمه متن  

می  اندام  خواهید  آیا  کردن    داشتهتناسب  ورزش  که  دارند  اعتقاد  اکنون  پزشکان  است!  عالی  باشید؟ خیلی 

شود ظاهرتان عالی  دارد؛ باعث می را سالم نگه می   قلب شماترین فاکتور در سالم ماندن شماست. ورزش  مهم

 شود.  باشد و حتی باعث از بین رفتن استرس می 

را ملاقات کنید،    پزشک خود ه خوبی است که اول  هستید، اید   ورزشی جدید اگر شما در حال آغاز یک روتین  

تواند به شما راهنمایی کند  اید یا اگر مسن هستید. پزشک شما می الخصوص اگر در گذشته بیماری داشته علی

هایی که نباید انجام دهید یا اینکه باید به شکل دیگری انجام دهید با توجه به وضعیت سلامتی  درباره ورزش 

 شما. 

کنند بیش از حد  لی ورزش نکنید. خیلی از افراد وقتی که یک روتین ورزشی جدید را شروع می در ابتدا خی

شوند و دست از ورزش  می   ناراحتها کلافه و  شود، آن ها دچار درد می کنند. در نتیجه عضلات آن ورزش می 

 کشند.  کردن می 

تر  تر قوی ر ورزش کنید. هر هفته قوی تر شروع کنید و هر بار مقداری بیشتآسان  هاییتمرینبه آرامی و با  

های هوازی متنفر هستید آن را انجام  انجام بدهید! اگر از ورزش   مفرحی خواهید شد. همچنین سعی کنید کار  

کردن    ورزش   را در   برید و از یک دوست بخواهید شماندهید. ورزش یا تمرینی را انجام دهید که از آن لذت می 

یک  به کدامهای مختلف را امتحان کنید تا متوجه شوید  ها و تمرین کند. ورزش   ترکند تا آن را جذاب   همراهی

دارید. اگر تنوع را دوست دارید، هر روز هفته تمرین متنوعی را انجام دهید. حتی راه رفتن یک تمرین  علاقه  

 عالی است!  

 

 نوز به دستمون نرسیده است.وال هاین س 

 

 

 

 



 

زادهآرمین احمدیان  هادی سعیدی و  زبان انگلیسی   هنر    

   4گزینه   :94پاسخ سؤال  

 بیان شده است؟ 1یک از موارد زیر در مورد ورزش کردن در پاراگراف کدام   -94

 کنند که تنها کاری است که برای سالم بودن باید انجام بدهیم.  ( پزشکان تصور می 1

 اند خوب است.  ( برای افرادی که دچار حمله قلبی شده 2

    کند.  ( نگرش شما به چیزها را بهتر می 3

 دهد.( سطح استرس شما را کاهش می 4

 

   2گزینه   :95پاسخ سؤال  

 پاسخ داده نشده است؟   3یک از سؤالات زیر در پاراگراف ( به کدام 95

 توان کرد؟( برای اضافه کردن تنوع به ورزش چه کاری می 1

 ( چه ورزش یا تمرین خاصی جذاب نیست؟ 2

 توان انجام داد؟تر کردن ورزش چه کاری می ( برای جذاب3

 افتد؟کنند می می ( چه اتفاقی برای افرادی که در ابتدا خیلی ورزش 4

 

   3گزینه    :96پاسخ سؤال  

 متن، اگر یک فرد مسن بخواهد ورزش جدیدی را شروع کند، اولین کاری که باید انجام بدهد ........ است.   براساس 

 ( شروع کردن با یک ورزش آسان  2    ( راه رفتن1

 ( زیاد ورزش نکردن در ابتدا 4  ( صحبت کردن با پزشک3

 :2ترجمه متن  

آب    ات های طولانی آب و هوای خشک، در بسیاری از نقاط جهان متداول هستند. تغییرها، یا دوره خشکسالی

کنندگان  ریزی آینده برای تأمین تر کرده است. این موضوع کار را برای برنامه ها را سختبینی آن پیش  و هوا 

ها استفاده  گیری گونه تصمیمای این بر  گذشته های  های خشکسالی ها از داده کرده است. اخیرا  آن  سخت آب  



 

زادهآرمین احمدیان  هادی سعیدی و  زبان انگلیسی   هنر    

سال به    آب و هواکنند. ولی ما معتقدیم در نظر گرفتن تغییرات آینده نیز مهم است. کشاورزان باید بدانند  می 

های بهتر به  بینی کنند ولی پیشها معمولا  به تجربیات گذشته خود اتکا می سال به چه صورت خواهد بود. آن 

کمک   کرد کشاورزان  در    خواهد  کشاورزان  به  همچنین  بکارند.  چیزی  چه  و  زمانی  چه  بگیرند  تصمیم  تا 

کنندگان آب باید برای  کند. بنابراین، تأمین های بلندمدت مانند خرید و فروش زمین کمک می گیری تصمیم 

و هم    نتواند هم به کشاورزامی   بهتر آب و هواریزی کنند. برای شروع این کار، اطلاعات  های آتی برنامه سال

تصمیم تأمین  کند.  کمک  آب  خشکسالیکنندگان  شدیدترین  اساس  بر  یک  گیری  تاکنون  شده  ثبت  های 

و   باشد  راه  در  شدیدتر  خشکسالی  یک  که  دارد  وجود  احتمال  این  ولی  است.  بوده  مناسب  استراتژی 

در زمان مدیریت    ریزی کنند. در نظر گرفتن تغییر آب و هوای آیندهکنندگان آب باید برای آن برنامه تأمین 

 های آب و هوایی برای این منظور خیلی مفید هستند.  تأمین آب مهم است. مدل 

 

   1گزینه   :97پاسخ سؤال  

 ( بهترین عنوان برای متن کدام است؟ 97

 های آب و هوایی( استفاده از مدل 2   هاریزی برای خشکسالی( برنامه 1

 کنندگان آب ها روی تأمینکسالی( اثرات خش4   ( فهم تغییر آب و هوا )اقلیم(3

 

   4گزینه   :98پاسخ سؤال  

 قابل درک است؟   1یک از موارد زیر از پاراگراف کدام

 اند.کرده  نقاط جهان حداقل یک دوره خشکسالی را تجربه  همه ( 1

 ایم.  هایی است که تاکنون تجربه کرده تر از خشکسالی های آینده خیلی طولانی ( خشکسالی 2

 اند. های گذشته موفق نبوده یک از خشکسالیهیچ بینی کنندگان آب در پیش( تأمین 3

 کنند.های آینده را فراهم نمی ریزی برای خشکسالی های گذشته اطلاعات کافی برای برنامه ( خشکسالی 4

 
 



 

زادهآرمین احمدیان  هادی سعیدی و  زبان انگلیسی   هنر    

   2گزینه   :99اسخ سؤال پ 

گیری در مورد همه موارد زیر  های خوب نیاز دارند برای تصمیم بینی، کشاورزان به پیش 2بر اساس پاراگراف  

   اینکه........به جز 

 ( چه زمانی به گیاهان خود آب بدهند.2    ( که آیا زمین بخرند یا بفروشند. 1

 چه نوع گیاهانی باید پرورش بدهند. (4  ( چه زمانی بهترین وقت کاشت گیاهان است.3

 

 3گزینه   :100پاسخ سؤال  

های  بینی خشکسالیکنندگان آب برای پیشیک از موارد زیر تاکنون بیشتر توسط کشاورزان و تأمین از کدام

 شود؟آینده استفاده می 

 ( تغییر اقلیم آینده 2    های آب و هوایی ( مدل 1

 ها و دمای هوا در آینده  ( بارش 4   گذشته شدید های ( خشکسالی 3

 
 

 

 

 

 

 

 

 


